
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

33 
20 

7 
56 
83 

191 
11 
19 

171 
122 

8 
131 
239 

72 
777 

80 
84 
85 

Cognome 

ROSSI DANIELE 

SAURO MATTEO 

LANZILAO SIMONE 

MAROLA DAVIDE 

MAZZINI FILIPPO 

SCARPELLI PAOLO 

CURATOLO BALDASSARRE 

RUBINO ANTONIO 

ESPOSITO MATTIA 

GIANVANNI FABRIZIO 

CLEMENTE GIUSEPPE 

MARCHI NIKOLAS 

NICCOLETTI MICHELE 

MOGLIA PAOLO 

MANZO DAVIDE 

LEONARDI LORENZO 

DI FIORE DARIO 

SARACINO CLAUDIO 

Classe 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

Tempo Migliore 

1:03.644 

1:04.424 

1:04.455 

1:04.649 

1:04.709 

1:04.753 

1:05.445 

1:05.580 

1:05.812 

1:05.824 

1:06.167 

1:06.404 

1:06.585 

1:06.714 

1:06.762 

1:07.653 

1:08.429 

1:10.311 

Diff 

0.780 

0.811 

1.005 

1.065 

1.109 

1.801 

1.936 

2.168 

2.180 

2.523 

2.760 

2.941 

3.070 

3.118 

4.009 

4.785 

6.667 

Nel Giro 

5 

5 

8 

2 

8 

5 

6 

4 

3 

4 

3 

5 

5 

7 

6 

3 

3 

4 

VelocitÃ  Migliore 

73,534 

72,644 

72,609 

72,391 

72,324 

72,275 

71,510 

71,363 

71,112 

71,099 

70,730 

70,478 

70,286 

70,150 

70,100 

69,177 

68,392 

66,561 

Secondo migliore 

1:04.168 

1:04.498 

1:04.793 

1:05.287 

1:05.002 

1:04.851 

1:05.622 

1:07.351 

1:06.185 

1:06.277 

1:06.821 

1:06.922 

1:07.006 

1:07.418 

1:07.560 

1:10.183 

1:09.453 

1:11.444 

Karting Club 

I RAGAZZI DELLA LINEA - AUGUSTO 29 

BG - TSR 

BG - S.T. RACING TEAM 

LA FAVORITA SAREGO 

BERGAMO 

BG - CM MOTOR SPORT 

PAVIA - BSC MOTO 

BG - ST RACING TEAM 

BG - CM MOTOR SPORT 

MASSA SGASSA - ITALMARBLE 

BG - CLEMENTE MINIBIKE POLINI RACING 

MASSA SGASSA - LBN scooter team 

MASSA SGASSA - LBN scooter team 

BG - TEAM 4 RACE 

BG - NORDERA TEAM 

BG - FUGGO CORSE 

BG - MOX MECCANICA 

BG - FABIO SCOOTER 

Telaio / Motore 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP SP 

ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/07/2018 09:13:44 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2018 - 4a prova 

AMATORI 

Prove Libere 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:00:25 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

15/07/2018 09:00 

RISULTATI


